Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 208 de 14 de maio de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa
da no uso das

RESOLVE:-

DONISETI BRAGA, 15 (Quinze)
de ao "'''''''''''rll"I

Artigo 10 -
regulamentares a

de O 1 de T"'",,,..,,,,r-,,

ao servidor, RAFAEL
de junho de a 17 de
janeiro de 2025.

Artigo 20_
suplernentadas se necessan

Artigo 30_

em contrario.
na sua

14de maio de 2025.

CARL NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

costume